SN My,

DETERMINAZIONE

del
SEGRETARIO GENERALE

n.52 88 del 2 2 SET. 2022

Citta di Modica

OGGETTO: revisioni impegni provvedimenti n. 2614 del 15.07.2022 e n. 3253 del 16.09.2022.
IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il proprio provvedimento n. 2614 del 15 luglio 2022 che impegna, per le ragioni infra
riportate, I’importo di € 12.500,00, al capitolo 60/40 del bilancio 2022 in corso di formazione;

Visto altresi con successivo provvedimento n. 3253 del 06 settembre 2022, che gffettua un
riconoscimento di spesa, per le ragioni infra riportate, di € 5.576,08, procedendo tuttavia, al
contempo, ad un impegno e liquidazione, su tale spesa, di un acconto di € 2.500,00, poiché sul
capitolo di imputazione 60/40 non sussiste ulteriore provvista utile alla gestione della spesa
relativa al saldo del suddetto importo riconosciuto a carico dell’Ente;

Verificato successivamente che la spesa impegnata con il primo provvedimento n. 2614/2022
risulta sovrastimata e che pertanto tale impegno (1785 del 15.07.2022), pud essere ridotto
dell’importo necessario al saldo della spesa di cui al provvedimento n. 3235/2022;

Visto il TUEL;
Rilevata la propria competenza in merito al presente atto;
DETERMINA

1. Di ridurre, per le ragioni di cui in premessa ¢ qui richiamate, 'impegno di spesa 1785 del
15.07.2022 adottato con provvedimento n. 2614 del 15.07.2022 da € 12.500,00 a €
9.400,00;

2. Di integrare 'impegno di spesa 2230 del 16.09.2022 adottato con provvedimento n. 3253
del 16.09.2022 di € 3.076,08, demandando a successivo atto gli ulteriori atti gestionali

afferenti il saldo della spesa riconosciuta con lo stesso provvedimento n.3253/2022;

3. Di disporre la pubblicazione della presente nei modi di legge.

I] Segretario Generale
Giampjero Bella




SERVIZIO FINANZIARIO

- ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA-

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000 Ta copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
3.50St0 2000, n. 267:

Impegno - Data - Importe | Inteérvento/Capitolo  Esercizio
J.{é’.a.}._ﬂ_om_ 122092022 € 9. hocoo | Golho | 2022
2230/ 9022 | % " | £ 3.0¥¢ °8 ot R

‘Modica, 22- 09 2022

I Respons servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria. il presente
| provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

[l Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente d one e pubbl i 0 Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal ﬂ % gtﬁmm Bcaﬁf Zﬁﬁ . ed e repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n,
Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




